
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Holík Tomáš
Téma: Automatické vyhledávání relevantních publikací na základě analýzy citací (id 17877)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání předpokládalo prostudování metod citační analýzy a vytvoření systému, který by reálně pomáhal při

získávání relevantních vědeckých publikací. Studentovi se podařilo získat základní přehled v dané oblasti a vytvořit
jednoduchý systém, který splňuje požadavky zadání. Praktická použitelnost výsledku je ale malá, uživatelé
nezískávají zásadně vyšší funkcionalitu, než nabízejí využívané služby.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával relevantní materiály, přehled citovaných zdrojů vypovídá o rozumném pokrytí dané oblasti.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce studenta nebyla soustavná, k úkolům se po téměř roční odmlce vrátil v polovině dubna a výsledky tomu

odpovídají.
4. Aktivita při dokončování
 Definitivní obsah technické zprávy se mnou nebyl konzultován. Vzhledem k množství nedostatků je zřejmé, že byla

dokončena na poslední chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Ačkoliv student po většinu času nekomunikoval, podařilo se mu nakonec splnit zadání a vytvořit systém se

základní požadovanou funkcionalitou. Celkově tedy hodnotím aktivitu studenta stupněm E. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

